Contratação de empresa para a  construção de 10 módulos  sanitários  na zona

urbana e rural no Município de Giruá/RS, conforme Termo de Convênio nº – Obras FPE Nº

3637/2023 no âmbito do Programa Nenhuma Casa sem Banheiro.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 249.847,40 (duzentos e quarenta e nove mil

e oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 24/07/2024 às 09 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço 

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global

MODO DE DISPUTA: Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim